[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2016 г.

          № 39-7
р.п. Каменоломни

Об учебных программах повышения квалификации организаторов выборов и других участников избирательного процесса в 2017 году
Заслушав информацию  председателя комиссии Ю.А. Точеного об учебных  программах  повышения квалификации, подготовленных ЦИК России  для участников избирательного процесса в 2017 году
Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. При проведении занятий по повышению квалификации организаторов выборов и других участников избирательного процесса в 2017 году использовать учебные программы, разработанные и подготовленные ЦИК России согласно приложению №1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Т.А. Болдыреву.

Председатель комиссии

               Ю.А. Точеный

Секретарь комиссии

              Т.А. Болдырева